
О проведении муниципальных этапов 

областных конкурсов  

духовно-нравственной направленности  

в 2016-2017 учебном году 

                 

 

  

Администрация города Сарова 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ Г. САРОВ  
 

П Р И К А З  
 

 30.09.2016  № 218  

   

┌                                                                     ┐ 

 

 

 

 

 

 

На основании подпрограммы 2 «Дополнительное образование и воспитание детей» 

муниципальной программы «Образование города Сарова Нижегородской области на 2015-2020 

годы»,  в соответствии с планом работы Департамента образования Администрации        г. 

Саров на 2016-2017 учебный год  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить Положения о проведении муниципальных этапов областных конкурсов 

духовно-нравственной направленности: 

 о муниципальном этапе областного фестиваля «Мальчишник» (Приложение № 1); 

 о муниципальном этапе Х областного конкурса исполнителей эстрадной песни «Парус 

надежды» (Приложение № 2); 

  о муниципальном этапе областного конкурса театрального и исполнительского творчества 

(Приложение № 3);  

 о муниципальном этапе областного конкурса по избирательной тематике "Твой выбор" 

(Приложение № 4);  

 о муниципальном этапе областного фестиваля по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма «Засветись! Стань заметней на дороге!» (Приложение № 5); 

 о муниципальном этапе областного конкурса лидеров и руководителей детских и 

молодежных общественных объединений "Новое поколение XXI века" (Приложение № 6);  

 о муниципальном этапе областного смотра-конкурса волонтерских объединений 

«Волонтерам быть здорово!» (Приложение № 7);  

  информационный лист об областном молодежном форуме «Время жить в России» 

(Приложение № 8);  



2. Директору МБУ ДО ДДТ С.А. Калипановой организовать проведение муниципальных 

этапов областных конкурсов с назначением ответственных лиц. 

3. Руководителям образовательных учреждений обеспечить участие детей в 

муниципальных этапах областных конкурсов, с проведением инструктажа в образовательном 

учреждении. 

4. Заместителю директора Департамента образования Е.В. Слинчуку обеспечить 

согласно смете финансирование проведения муниципальных этапов областных конкурсов. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Туровскую, заместителя 

директора Департамента образования Администрации г. Сарова. 

  

 

Директор                Н.В. Володько 

 

 

 

  

 


